ESTADO DE SANTA CATARINALAGESPREVI-INSTITUTO DE PREV. DO MUNIC. DE LAGES  CNPJ:RUA CORONEL SERAFIM DE MOURA, 45C.E.P.: 78.499.936/0001-0488502-185
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2017 - PR 4/20174/201727/09/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1Dueto Tecnologia Ltda     (470)1 FOLHA DE PAGAMENTO LAGESPREVI MÊS 12,00  0,0000 899,9983 10.799,982 ATO LEGAL E EFETIVIDADE LAGES PREVI MÊS 12,00  0,0000 399,9996 4.800,003 E-SOCIAL LAGESPREVI MÊS 12,00  0,0000 849,9991 10.199,994 PORTAL DO SERVIDOR LAGESPREVI MÊS 12,00  0,0000 849,9991 10.199,995 PORTAL TRANSPARÊNCIA LAGESPREVI MÊS 12,00  0,0000 749,9992 8.999,996 CONVERSÃO SISTEMA LAGESPREVI UN 1,00  0,0000     0,01 0,017 IMPLANTAÇÃO SISTEMA LAGESPREVI UN 1,00  0,0000     0,01 0,018 PARAMETRIZAÇÃO SISTEMA LAGESPREVI UN 1,00  0,0000     0,01 0,019 TREINAMENTO LAGESPREVI UN 1,00  0,0000     0,01 0,0110 SUPORTE SISTEMA LAGESPREVI UN 1,00  0,0000     0,01 0,01Total do Fornecedor: 45.000,00Total Geral: 45.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20172/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/01/2018Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Técnicos Especializados de Tecnologia de Informação para fornecimento, em regime de locação, de um Sistema Integrado de Gestão Pública para atender o Instituto de Previdência do Município de Lages - LAGESPREVI.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   8   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Juliano Polese Branco